



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº ST-PE003/2022-SRP

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº ST-PE003/2022-SRP ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARO EM COMPUTADORES E NOTEBOOKS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: [LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM](mailto:licitacaomaxeletro@gmail.com)

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pelo SR. Jarbas Alves Gonzaga, Sócio-Administrador, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do nº 20079611456 SSPDS - CE, inscrito no CPF/MF nº 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Meireles nº 141, Bairro centro, Senador Pompeu - CE - 63600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	13	GT	R\$ 9,00	R\$ 117,00
2	CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	13	PLUSCABLE	R\$ 9,00	R\$ 117,00
3	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	13	EPSON	R\$ 95,00	R\$ 1.235,00
4	PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	13	IMPORTADO	R\$ 185,00	R\$ 2.405,00
5	CABECOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON	UND	13	EPSON	R\$ 595,00	R\$ 7.735,00
6	ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	13	EPSON	R\$ 30,15	R\$ 391,95
7	CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	10	EPSON	R\$ 84,20	R\$ 842,00
8	PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375	UND	20	EPSON	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
9	PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	20	PRINT	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
10	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	20	EPSON	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



11	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	20	EPSON	R\$ 545,00	quinhetos e quarenta e cinco reais	R\$ 10.900,00	dez mil e novecentos reais
12	ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	20	EPSON	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
13	CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	20	IMPORTADO	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 200,00	duzentos reais
14	CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L395	UND	20	PLUSCABLE	R\$ 10,01	dez reais e um centavo	R\$ 200,20	duzentos reais e vinte centavos
15	PIREIA PARA MOVIMENTO DO CABEÇOTE, COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON L395	UND	20	EPSON	R\$ 47,01	quarenta e sete reais e um centavo	R\$ 940,20	novecentos e quarenta reais e vinte centavos
16	CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L396	UND	10	IMPORTADO	R\$ 9,21	nove reais e vinte e um centavos	R\$ 92,10	noventa e dois reais e dez centavos
17	CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L396	UND	10	PLUSCABLE	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 91,00	noventa e um reais
18	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396	UND	10	EPSON	R\$ 32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	R\$ 329,00	trezentos e vinte e nove reais
19	PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L396	UND	10	EPSON	R\$ 455,90	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 4.559,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta e nove reais
20	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396	UND	10	EPSON	R\$ 544,90	quinhetos e quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 5.449,00	cinco mil, quatrocentos e quarenta e nove reais
21	ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396	UND	10	EPSON	R\$ 16,08	dezesseis reais e oito centavos	R\$ 160,80	cento e sessenta reais e oitenta centavos
22	CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L396	UND	10	EPSON	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
23	PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON MG 2410	UND	12	CANON	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
24	CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL DE IMPRESSORA CANON MG2410	UND	12	IMPORTADO	R\$ 40,90	quarenta reais e noventa centavos	R\$ 490,80	quatrocentos e noventa reais e oitenta centavos
25	CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410	UND	12	OEM	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
26	CABO USB PARA IMPRESSORA CANON MG 2410	UND	12	CLICK COMPONENTES	R\$ 16,10	dezesseis reais e dez centavos	R\$ 193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos



MAX
eletrô

Sempre a máxima para você.

www.maxeletro.com.br

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.comPARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.comPARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.comCOMISSÃO
491
M

27	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK BRASINT CL60, MODELO S13A00 AC/DC ADAPTER, INPUT/ENTRADA 100-240V - 50/60HZ 1,54. OUTPUT/SAIDA +19V==3,42A	UND	7	CARETATEK	R\$ 49,05	quarenta e nove reais e cinco centavos	R\$ 343,35	trezentos e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos
28	FONTE PARA NOTEBOOK VAIO, MODELO A12-040N2A ENTRADA 100-240V-10A 50-60HZ SAIDA: 19V==2.1 A 40W	UND	9	DIGITAL	R\$ 50,09	cinquenta reais e nove centavos	R\$ 450,81	quatrocentos e cinquenta reais e oitenta e um centavos
29	FONTE PARA NOTEBOOK, ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13, POWER ADAPTER MODELO PA-1450-26, INPUT: 100-240V-1.2 50-60HZ OUTPUT 19V==2.37A	UND	3	ACER	R\$ 55,10	cinquenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 165,30	cento e sessenta e cinco reais e trinta centavos
30	HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK BRASINT CL60	UND	4	SEAGATE	R\$ 160,89	cento e sessenta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 643,56	seiscentos e quarenta e seis centavos
31	HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X	UND	4	SEAGATE	R\$ 160,89	cento e sessenta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 643,56	seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta e seis centavos
32	HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13	UND	4	SEAGATE	R\$ 160,89	cento e sessenta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 643,56	seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta e seis centavos
33	PLACA MÃE PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13	UND	4	INTEL	R\$ 1.690,00	mil seiscentos e noventa reais	R\$ 6.760,00	seis mil, setecentos e sessenta reais
34	PLACA MÃE PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X	UND	4	SONY	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais	R\$ 2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
35	PLACA MÃE PARA NOTEBOOK BRASINT MODELO CL60	UND	4	CCE	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
36	DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON G3110	UND	15	SHINKA	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
37	CABO USB PARA IMPRESSORA CANON G3110	UND	15	PLUSCABLE	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
38	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110	UND	15	CANON	R\$ 120,60	cento e vinte reais e sessenta centavos	R\$ 1.809,00	mil oitocentos e nove reais
39	PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON G3110	UND	15	CANON	R\$ 235,90	duzentos e trinta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 3.538,50	três mil, quinhentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
40	CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110	UND	15	CANON	R\$ 235,09	duzentos e trinta e cinco reais e nove centavos	R\$ 3.526,35	três mil, quinhentos e vinte e seis reais e cinco centavos
41	ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON G3110	UND	15	CANON	R\$ 72,30	setenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 1.084,50	mil e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



42	CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110	UND	15	CANON	R\$ 105,90	cento e cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.588,50	mil quinhentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
43	PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110	UND	15	CANON	R\$ 185,80	cento e oitenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 2.787,00	dois mil, setecentos e oitenta e sete reais
44	TONER PARA IMPRESSORA RICOH AFICIO SP 3510 SF	UND	18	PREMIUM	R\$ 125,90	cento e vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 2.266,20	dois mil, duzentas e sessenta e seis reais e vinte centavos
45	KIT COM CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410, PG-145, CL 146. CORES: BLACK TRICOLOR E COLORIDO.	KIT	28	CANON	R\$ 217,33	duzentos e dezessete reais e trinta e três centavos	R\$ 6.085,24	seis mil e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
46	CABO DE FORÇA PARA GABINETE DE COMPUTADOR. 1,5M 3X75	UND	70	STORM	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.312,50	mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos
47	HD EXTERNO 2TB	UND	11	TOSHIBA	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais	R\$ 4.554,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais
48	PEN DRIVE DE 32GB.	UND	25	KONNECT	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 462,50	quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
49	MOUSE USB COM FIO, 800DPI, TAMANHO MEDIO SCROLL MACIO, COR PRETO	UND	60	GOLDENTEC	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 900,00	novecientos reais
50	TECLADO PARA COMPUTADOR USB	UND	60	GOLDENTEC	R\$ 27,09	vinte e sete reais e nove centavos	R\$ 1.625,40	mil seiscentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos
51	MOUSEPAD	UND	60	KNUP	R\$ 13,09	treze reais e nove centavos	R\$ 785,40	setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
52	KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L375, L395 E L396. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML.	KIT	28	KORA	R\$ 235,60	duzentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 6.596,80	seis mil, quinhentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
53	JOGO CHAVE FENDA E PHILIPS 8 PÇS IMANTADA PROFESSIONAL 8WU.	UND	4	EDA	R\$ 83,80	oitenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 335,20	trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
54	ALICATE CRIMPAR PROFESSIONAL RJ45 RJ11 RJ12 8P 6P CATRACA CABO EMBORRACHADO, CABEÇA MATRIZ DE ALTA PRECISÃO, CATRACA PARA MELHOR PRESSÃO AJUSTE DO CONECTOR, LAMINA REMOVÍVEL, HASTE EM FERRO FUNDIDO	UND	4	KNUP	R\$ 47,92	quarenta e sete reais e dois centavos	R\$ 185,08	cento e oitenta e oito reais e oito centavos
55	BATERIA 9V, PILHA ALCALINA 9V	UND	20	PANASONIC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
56	GRAMPO FIXA FIO, TIPO GARRA SFOR COAXIAL 10MM, PACOTE COM 100UNIDADES	PCT	35	PIX	R\$ 27,32	vinte e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 956,20	novecientos e cinquenta e seis reais e vinte centavos



www.maxeletro.com.br

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



57	MANTA DISSIPATIVA: 2 CAMADAS COM CONEXÕES DE ATERRAMENTO CINZA OU AZUL 30 X 50CM (300 X 500MM) SUPERFÍCIE IMPERMEÁVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO	UND	5	NHE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
58	LUVAS ANTI ESTATICA: PAR DE LUVAS ATI-ESTÁTICA	UND	5	NYLON	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 105,00	cento e cinco reais
59	PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA: PULSEIRA COM FIO, CABO DE ATERRAMENTO PARA PULSEIRA: CABO DE ATERRAMENTO DUPLA JACK PARA ATERRAMENTO DA PULSEIRA	KIT	11	YAXUN	R\$ 82,34	oitenta e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 905,74	novecientos e cinco reais e setenta e quatro centavos
60	ESCOVA DE LIMPEZA PARA ELETRÔNICOS: ESCOVA GRANDE 10 FEIXES DE CÉRDAS	UND	5	HIKARY	R\$ 20,55	vinte reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 102,75	cento e dois reais e setenta e cinco centavos
61	PINCEL PARA LIMPEZA DE ELETRÔNICOS	UND	5	HIKARY	R\$ 23,49	vinte e três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 117,45	cento e dezessete reais e quarenta e cinco centavos
62	CONECTOR DE REDE RJ45 CAT5E 8P8C BLINDAGEM METAL SUPORTA GIGABIT ETHERNET, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	STORM	R\$ 52,96	cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.059,20	mil e cinquenta e nove reais e vinte centavos
63	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ÁLCOOL DE ALTO TEOR ALCOOLICO PARA USO EM COMPONENTES ELETRONICOS (VOLUME 1000ML)	UND	20	VIMAF	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
64	ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL, ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 3/4 PRETO (1METRO)	METRO	50	FORCE LINE	R\$ 16,73	dezesseis reais e setenta e três centavos	R\$ 836,50	oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
65	ADAPTADOR WIRELESS DUAS BANDAS AC1300 TP-LINK ACHER T3U, ADAPTADOR WIRELESS CAPAS DE SE CONECTAR EM REDES 2,4GHZ E 5GHZ	UND	35	TP LINK	R\$ 149,57	cento e quarenta e nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 5.234,95	cinco mil, duzentos e trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos
66	MULTIMETRO DIGITAL PROFISSIONAL, TENSÃO DC: FAIXAS 200MM, 2,20,200 E 1000V TENSÃO AC: 2,20,200,750V CORRENTE DC: 20M,200M E 10ª CORRENTE AC: 20M,200M E 10ª RESISTÊNCIA: FAIXAS: 200.2K,20K,200K,2M,200MOHMS	UND	4	HIKARY	R\$ 241,90	duzentos e quarenta e um reais e noventa centavos	R\$ 967,60	novecientos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
67	KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G3110. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML	KIT	18	INOVA INK	R\$ 341,67	trezentos e quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.150,06	seis mil, cento e cinquenta reais e seis centavos
68	TONER PARA IMPRESSORA XEROX B205	UND	35	STROM	R\$ 256,00	duzentos e cinquenta e seis reais	R\$ 8.960,00	oito mil, novecientos e sessenta reais
69	CABO ETHERNET, CABO DE REDE PATCH CORD 1 METRO CAT5E AZUL LAN	METRO	500	MD9	R\$ 7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 3.615,00	três mil, seiscentos e quinze reais
70	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W	UND	10	GOLDENTEC	R\$ 251,01	duzentos e cinquenta e um reais e um centavo	R\$ 2.510,10	dois mil, quinhentos e dez reais e dez centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



71	PLACA DE MEMÓRIA RAM, DDR3 8GIGABYTES 1600MHZ	UND	11	GOLDENTEC	R\$ 251,49	duzentos e cinquenta e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.766,39	dois mil, setecentos e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
72	PLACA MÃE B75 BMB75-D DDR3 1155 HCM1 10/100/1000 - BLUECASE	UND	3	BLUECASE	R\$ 400,02	quatrocentos reais e dois centavos	R\$ 1.200,06	mil e duzentos reais e seis centavos
73	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO PG145BK XL PRETO	UND	22	CANON	R\$ 137,90	cento e trinta e sete reais e noventa centavos	R\$ 3.033,80	três mil e trinta e três reais e oitenta centavos
74	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO COLORIDO CL146XL	UND	22	CANON	R\$ 182,98	cento e oitenta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 4.025,56	quatro mil e vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos
75	BO HDMI, TRAÇADO 3M	UND	20	MULTILASER	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 398,00	trezentos e noventa e oito reais
76	CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA AOC MODELO 32S5295/78G	UND	16	OEM	R\$ 21,67	vinte e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 346,72	trezentos e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos
77	CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA LG 32LM625BPSB,AWZBLIZ	UND	16	OEM	R\$ 36,96	trinta e seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 591,36	quinhentos e noventa e um reais e trinta e seis centavos
78	CABO DE AUDIO P2X P10 ESTÉREO	UND	15	STORM	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 149.900,00	cento e quarenta e nove mil e novecentos reais
VALOR GLOBAL							R\$ 149.900,00	cento e quarenta e nove mil e novecentos reais

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

RAZO DE GARANTIA: DE ACORDO COM O EDITAL E CONTRATO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELO CONTRATANTE.

VALOR E PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO 01 DESTA EDITAL

os preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos cumprir plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

SENADOR POMPEU, CE - 24 DE OUTUBRO DE 2022



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



JARBAS ALVES

GONZAGA:618523
92304

Assinado de forma digital por
JARBAS ALVES
GONZAGA:61852392304
Dados: 2022.10.24 18:36:51
-03'00'

Jarbas Alves Gonzaga
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 618.523.923-04





PRIMAX
Qualidade e Compromisso!

J M G DA SILVA-ME

CNPJ: 28.130.545/0001-31



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº ST-PE003/2022-SRP

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº ST-PE003/2022-SRP acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARO EM COMPUTADORES E NOTEBOOKS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE.

Proponente: J M G DA SILVA - ME **CNPJ:** 28.130.545/0001-31 **Endereço:** Rua Vereador Francisco Assis Pinheiro, Nº55 - Centro - Deputado Irapuan Pinheiro/CE.

Representante da Empresa: José Maria Guedes da Silva **CPF:** 008.531.913-95

Banco: Bradesco **Agência:** 5456-9 **Conta Corrente:** 6383-5

Telef: (88) 9.8839.1146 / 9.8105.0646 **E-mail:** primax2017@outlook.com

LOTE 02 - SERVIÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	MARCA	UNID	QUANT	VR. UNIT	VR. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. POR EXTENSO
2.1	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM COMPUTADOR	PROPRIA	SERV	80	R\$ 30,00	(Trinta reais)	R\$ 2.400,00	(Dois mil e quatrocentos reais)
2.2	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM NOTEBOOK	PROPRIA	SERV	37	R\$ 30,00	(Trinta reais)	R\$ 1.110,00	(Um mil, cento e dez reais)
2.3	SERVIÇO DE LIMPEZA EM GABINETE DE COMPUTADOR	PROPRIA	SERV	80	R\$ 15,00	(Quinze reais)	R\$ 1.200,00	(Um mil e duzentos reais)
2.4	TROCA DE PASTA TÉRMICA DO PROCESSADOR	PROPRIA	SERV	55	R\$ 12,00	(Doze reais)	R\$ 660,00	(Seiscentos e sessenta reais)
2.5	SERVIÇO DE REPARO EM NOTEBOOK: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD	PROPRIA	SERV	25	R\$ 24,00	(Vinte e quatro reais)	R\$ 600,00	(Seiscentos reais)
2.6	SERVIÇO DE REPARO EM COMPUTADOR: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD	PROPRIA	SERV	60	R\$ 24,00	(Vinte e quatro reais)	R\$ 1.440,00	(Um mil, quatrocentos e quarenta reais)
	TROCA DE THERMAL PAD PATA NOTEBOOK	PROPRIA	SERV	40	R\$ 14,75	(Quatorze reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 590,00	(Quinhentos e noventa reais)
VALOR TOTAL: (Oito mil reais)							R\$ 8.000,00	(Oito mil reais)

PREÇO GLOBAL: R\$ 8.000,00 (Oito mil reais)

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia devera ser da seguinte forma: Para todos os itens de no mínimo a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

(Handwritten signatures and initials)



PRIMAX
Qualidade e Compromisso!

J M G DA SILVA - ME

CNPJ: 28.130.545/0001-31



Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão publica do Pregão.

Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 24 de Outubro de 2022

J M G DA
SILVA:2813
054500013
1

Assinado de forma
digital por J M G DA
SILVA:28130545000
131
Dados: 2022.10.24
11:28:11 -02'00'

J M G DA SILVA - ME

CNPJ: 28.130.545/0001-31